OFÍCIO VEREADOR n° 129/2013
São Roque, 11 de janeiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas dos Bairros Vinhedos e Campininha, assim como roçada, capinação e limpeza das vielas do Bairro Vinhedos lll.
Justifico o presente pedido em razão do tempo chuvoso que agrava o estado daquelas ruas. Nas vias que são assistidas por transportes públicos a situação é ainda mais difícil devido a intensa movimentação de veículos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(Guto Issa)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD.Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2013 - 13:26:11 00316/2013